EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 18/2024

PROCESSO nº: 1292/2024
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CNPJ nº: 46.621.538/0001-14
CONTRATADA: M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ nº: 27.414.128/0001-58
OBJETO: O objeto da presente contratação consiste na aquisição de eletrônicos a
fim de melhor atender às necessidades do Instituto de Previdência do
Município de Osasco -IPMO.
VALOR GLOBAL: R$ 23.632,00 (vinte e três mil e seiscentos e dois reais).

Osasco, 10 de julho de 2024.

CLÁUDIA BONFIM
Assessora da Presidência - IPMO

		2024-07-11T13:40:28-0300